
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 
г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ 

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

О возобновлении обучения в очной 
форме для всех обучающихся

В соответствии с Распоряжением министерства образования и науки 
Хабаровского края от 19.01.2021 № 38 «О функционировании краевых под
ведомственных профессиональных образовательных организаций», 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возобновить с 22 января 2021 г. образовательную деятельность 

учреждения в очной форме для всех обучающихся.
Ответственные: Павлова О.Г. -  заместитель генерального директора-

2. Информировать участников образовательного процесса, средства 
массовой информации об изменении графика работы образовательного 
учреждения, о вопросах организации обучения в очной форме.

Ответственный: Гептина О.С. -  и.о. директора ЦОиВ.
Срок: 20 января 2021 г.

3. Продолжить работу по соблюдению противоэпидемических требо
ваний.

Ответственные: Брюхов Е.В.. -  заместитель генерального директора- 
директор по общим вопросам.

Срок -  постоянно.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
АО (?■! АС A h

г. Комсомольск-на-Амуре

директор Учебного центра;
Киница О.И. -  заместитель генерального директора- 
директор Учебно-производственного центра.

Генеральный директор В.А. Аристова


